
令和２年４月６日 

（一社）大阪電業協会 

会員企業 各位 

 

（一社）大阪電業協会 

専務理事 

 

 

会員企業における新型コロナウィルス感染症罹患情報のご提供のお願い 

 

 

拝啓 平素は、協会事業活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現在、新型コロナウィルス感染症が拡大し、協会事業活動も中止や延期と  

いった自粛状況が続いており、会員企業の皆様には、多大なるご迷惑をお掛けして 

おります。 

現在の大阪府の状況は、感染者数が３００名を超え、様々な企業において、感染  

拡大しているところであり、先日、本会会員企業様においても、感染症罹患が公表  

されました。今後さらに増加することが、大いに懸念されているところであります。 

協会としては、感染症予防啓発活動を積極的に進めておりますが、併せて会員企業

様におかれます感染症拡大状況把握も必要と考えております。 

つきましては、任意ではございますが、府下事業所で感染症罹患がございましたら、

その情報を以下のメールアドレスにご一報願います。ご提供いただきました情報に 

ついては、プライバシー保護等の観点から個人に係る情報については公開せず、行政

機関から協力要請（濃厚接触者の把握を含めた積極的疫学調査等）があった場合以外

の使用はございませんので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

大阪電業協会では、今後も皆様の安全と健康面を最優先に考えた事業活動を   

行ってまいりますので、引き続きご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

会員企業の皆さまにおかれましても、ご自身を守るため、そして、大切な人を守る  

ため、感染症の予防策の徹底を引き続きよろしくお願い申し上げます。 

敬 具  

ご一報先： doi@osdenkyo.or.jp 

 

ご参考（大電協メルマガ 20.02.27 行政通達 新型コロナウィルス関連）： 

施工中の工事における新型コロナウイルス感染症の罹患に伴う対応について 

mailto:doi@osdenkyo.or.jp
http://itsys.jeca.or.jp/system/admin/datac/9/tochiken_corona0225.pdf

